UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE RESULTADO FINAL Nº 89/2014, DE 23 DE JUNHO DE 2014.

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições, torna público o resultado final do concurso público para
provimento de cargos do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo da UFRGS,
regido pelo Edital nº 10/2014 .
 São aprovados, nos termos do Decreto nº 6.944/2009, os seguintes
candidatos, com a respectiva classificação:

CARGO 12 - Assistente em Administração

Classif  Inscrição  PcD Nome Pontos

1º 302810-8   ALEXANDRA BORELLI 35

2º 305696-9   LUCIANE DOS REIS CORTINOVE 33

3º 305573-5   DOUGLAS CRISTHIANO ALBERT ALVES 33

4º 301333-3   CHRIS DE CONTO CAPP 32

5º 303365-6   RAFAEL ALMEIDA GANZER 32

6º 300618-4   BRUNO DINIZ MACHADO 32

7º 301011-0   REGINA WEBER 32

8º 302510-5   JAQUELINE OLIVEIRA SILVEIRA 32

9º 301127-6   DÉBORA OLMEDO RODRIGUES 31

10º 300456-4   RENATA ZANDONA 31

11º 300065-4   ALINE LANGHAMMER CARVALHO 31

12º 302238-0   CINTIA BAUMGARTEN CACERES 31

13º 303677-2   ANELISE LINERALUTT 31

14º 304893-9   IVONE TERESINHA ANGST 30

15º 302757-6   ANA FLÁVIA FERNANDES MORO PASQUALETTO 30

16º 303935-1   DANIELA FONSECA DA SILVA 30

17º 301645-9   NATÁLIA DIAS 30

18º 304967-1   MARIA DO CARMO DE COSTA 30

19º 304725-5   CAMILA KUHN ANTUNES 30

20º 303869-3   JOÃO CESAR BACELLARNEUBERT 30

21º 304958-7   CRISTIANE LIPPHEIDRICH 30

22º 302873-9   CARENJOSEANAHENZ 29

23º 301919-3   MARLA SILVA PADILHA 29

24º 304496-4   ANA LÚCIA DE ANDRADE ANSELMO 29

25º 301467-7   ROSANGELA ELLWANGER SOARES 29

26º 305424-2   JANAINA DE OLIVEIRA 29

27º 300052-8   RAFAEL PIZZOLATO 29

28º 300734-7   MÁRCIO FIGUEIRÓ FERREIRA 29

29º 302646-5   ISABEL SCHERER 29

30º 300147-7   GABRIEL FARIA MARTINS 29

31º 304637-7   ANDRÉ LUIZ VALCARENGH 29

32º 305094-7   ANA CRISTINA BRAGA DE SOUZA BRAGA 28

33º 304795-4   MAGNOLIA DE AVILA MARTINS 28

34º 304137-2   MÁRCIA MARIA MATTEI LANZIOTTI 28

35º 300509-9   ANA PAULA GOULART SCHULTZ 28

36º 301847-7   VALDIONOR DADA DOS SANTOS 28

37º 304825-6   PEDRO ULYSSES BERTA WAYNE 28

38º 303620-6   KELLY GOULART PAZETTO 28

39º 301255-2   FERNANDO REGINATTO DOS SANTOS 28

40º 302686-3   FABIANE BATISTI 28

41º 304600-5   LUCAS GREFF DIAS 28

42º 304219-5   ELIZETE EVALDT RODRIGUES 28

43º 300286-3   CRISTIANE DE OLIVEIRA ENDRES 28

44º 301387-0   LUCIANA TERRES GINGUELESKI 28

45º 304056-2   ANGELA MARIA ROLETTODÁVILA 28

46º 304579-0   FELIPE ALCANTARA GOMES 28

47º 301208-6   LÍLIAN MARIANA LASSIG 28

48º 300063-8   EDERSON MARTINS RAMOS 28

49º 304227-6   CRISTIANE VIGOLO 28

50º 302659-1   OTAVIA TATIANA CARDOZO 28

51º 304406-1   MARIA ELISA BRAMBILARECK 28

Observação: Não houve pessoas com deficiência aprovadas para o cargo.

 De acordo com § 3º do Art. 16 do Decreto 6.944, “Nenhum dos candidatos
empatados na última classificação de aprovados serão considerados reprovados nos
termos deste artigo.”

 O concurso terá validade de dois (2) anos, prorrogável por igual período, no
interesse da administração, a contar da publicação deste Edital.

       CARLOS ALEXANDRE NETTO
       Reitor